dorito: *Ecce constituit te deum Pharaonis: et Aaron frater tuus erit propheta tuus. . . Id vero pacto? . . . Perinde ac Deus præcipiebat instruebaturque Moysen, Moses Aaron ipsum instituebat: quocirca propheta dictus est Aaron fratris sui, id est, interpres; Moses vero deus Pharaonis, quasi iudex et magister. Quo fit ut scriptum videatur a magno interprete, hoc fere modo: Πῶς ἐγένετο τοῦ Φαραὼ θεὸς ὁ Μωσῆς, καὶ τοῦ Μωσῆος προφήτης Ἀαρὼν ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ; . . . Ὅπως ὁ θεὸς προσέταξε τῷ Μωσῆ, οὕτως ὁ Μωσῆς τῷ Ἀαρὼν. Διὸ δὲ καὶ προφήτης ὁ Ἀαρὼν προσηγορεύθη τοῦ Μωσῆος, τούτου ἐστιν ἔρμηνεύς· καὶ ὁ Μωσῆς θεὸς τοῦ Φαραὼ, ὡς κριτῆς καὶ διδάσκαλος. Hoc est: Quomodo Moses fuit deus Pharaonis, et Moses propheta Aaron frater ejus? Quomodo etiam Aaron vocatus est propheta Mosis, hoc est, interpres; et Moses deus Pharaonis, ut iudex et magister. Præclare in Catenam manu scripta Acacius: Ὅν τρόπον ὁ θεὸς διὰ προφητῶν λαλεῖ τοὺς ἀνθρώπους, οὕτω καὶ ὁ Μωσῆς διὰ Ἀαρὼν τῷ Φαραὼ. Διὸ ἐρμηνεύων τὸν νοῦν τοῦ λόγου φησὶ· Καὶ Ἀαρὼν ὁ ἀδελφὸς σου ἔσται σου προφήτης. Quomodo etiam Deus per prophetas hominibus loquitur, ita et Moses per Aaronem Pharaoni. Unde Scriptura exponens sensum dicti· ait: « Et Aaron frater tuus erit tuus propheta. » Legatur Exod. IV, 16. Cor. In altero cod. abest ὡς et postea legitur τί πείσῃται ἂν. CLEA.*

D

dorito: *Ecce constituit te deum Pharaonis: et Aaron frater tuus erit propheta tuus. . . Id vero pacto? . . . Perinde ac Deus præcipiebat instruebaturque Moysen, Moses Aaron ipsum instituebat: quocirca propheta dictus est Aaron fratris sui, id est, interpres; Moses vero deus Pharaonis, quasi iudex et magister. Quo fit ut scriptum videatur a magno interprete, hoc fere modo: Πῶς ἐγένετο τοῦ Φαραὼ θεὸς ὁ Μωσῆς, καὶ τοῦ Μωσῆος προφήτης Ἀαρὼν ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ; . . . Ὅπως ὁ θεὸς προσέταξε τῷ Μωσῆ, οὕτως ὁ Μωσῆς τῷ Ἀαρὼν. Διὸ δὲ καὶ προφήτης ὁ Ἀαρὼν προσηγορεύθη τοῦ Μωσῆος, τούτου ἐστιν ἔρμηνεύς· καὶ ὁ Μωσῆς θεὸς τοῦ Φαραὼ, ὡς κριτῆς καὶ διδάσκαλος. Hoc est: Quomodo Moses fuit deus Pharaonis, et Moses propheta Aaron frater ejus? Quomodo etiam Aaron vocatus est propheta Mosis, hoc est, interpres; et Moses deus Pharaonis, ut iudex et magister. Præclare in Catenam manu scripta Acacius: Ὅν τρόπον ὁ θεὸς διὰ προφητῶν λαλεῖ τοὺς ἀνθρώπους, οὕτω καὶ ὁ Μωσῆς διὰ Ἀαρὼν τῷ Φαραὼ. Διὸ ἐρμηνεύων τὸν νοῦν τοῦ λόγου φησὶ· Καὶ Ἀαρὼν ὁ ἀδελφὸς σου ἔσται σου προφήτης. Quomodo etiam Deus per prophetas hominibus loquitur, ita et Moses per Aaronem Pharaoni. Unde Scriptura exponens sensum dicti· ait: « Et Aaron frater tuus erit tuus propheta. » Legatur Exod. IV, 16. Cor. In altero cod. abest ὡς et postea legitur τί πείσῃται ἂν. CLEA.*